
ZARZĄDZENIE NR 75/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;  

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291  

poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz na podstawie § 14 pkt 3 Uchwały 

Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Głowna na 2013 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr  /2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 29maja2013 r.  

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna 5 700,00 5 700,00 

 75022   Rady miast 5 000,00 5 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  5 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 5 000,00 

 75023   Urzędy miast 700,00 700,00 

  Wydatki na zadania statutowe 700,00 700,00 

   4270 Zakup usług remontowych 700,00  

   4420 Podróże służbowe zagraniczne  700,00 

801    Oświata i wychowanie 197 597,87 197 597,87 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 1 
66 667,98 67 285,87 

  Wynagrodzenia i pochodne 6 017,54 67 285,87 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 50 485,87 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 017,54  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 15 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  1 800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 60 650,44  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 54 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 650,44  

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 2 
35 072,00 35 072,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  35 072,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 35 072,00 

  Wydatki na zadania statutowe 35 072,00  



   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 8 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 572,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

W tym SP Nr 1 

731,92 4700,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 78,80 4700,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
78,80  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 700,00 

  Wydatki na zadania statutowe 653,12  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
653,12  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 1 
26 111,00 26 111,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 3 311,00 26 111,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 20 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 311,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 6 111,00 

  Wydatki na zadania statutowe 22 800,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

   4430 Różne opłaty i składki 600,00  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 2 
9 171,00 9 171,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 6 371,00 9 171,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 4 171,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 371,00  



   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 5 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 2 800,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  

   4430 Różne opłaty i składki 500,00  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 3 
55 258,00 55 258,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 5 258,00 55 258,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 39 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 258,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 14 258,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 50 000,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

W tym SP Nr 1 

4 585,97  

  Wynagrodzenia i pochodne 660,79  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
660,79  

  Wydatki na zadania statutowe 3 925,18  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
925,18  

852    Pomoc społeczna 8 148,00 8 148,00 

 85205   Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

3 818,00  

  Wydatki na zadania statutowe 3 818,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 818,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 500,00 4 000,00 

  Dotacje 3 200,00  



   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

3 200,00  

  Wydatki na zadania statutowe 300,00 4 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 4 000,00 

   4580 Pozostałe odsetki 300,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

10,00  

  Dotacje 10,00  

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

10,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

310,00  

  Dotacje 310,00  

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

310,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  4 148,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 148,00 

   3110 Świadczenia społeczne  4 148,00 

 85216   Zasiłki stałe 510,00  

  Dotacje 510,00  

   2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

510,00  



których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 858,55 1 858,55 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 1 
1 643,55 1 643,55 

  Wynagrodzenia i pochodne 865,75  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1 643,55 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
865,75  

  Wydatki na zadania statutowe 777,80  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
777,80  

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 2 
215,00 215,00 

  Wydatki na zadania statutowe 215,00 215,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 215,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
215,00  

Razem 213 304,42 213 304,42 
 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


